关于开展四川养老与老年健康协同创新中心 2015 年度课题

结题验收工作的通知

各单位：

根据《成都医学院四川养老与老年健康协同创新中心科研项目管

理办法》和四川养老与老年健康协同创新中心科研工作安排，将对

2015 年度立项的科研项目进行结题验收工作。现将有关事项通知如

下：

一、结题范围

2015 年度立项的四川养老与老年健康协同创新中心招标课题和

指令性课题。（具体清单见附件6）

二、结题材料及报送要求

结题材料包括：

1.四川养老与老年健康协同创新中心科研课题结题表

2.四川养老与老年健康协同创新中心科研课题研究总结报告

3.四川养老与老年健康协同创新中心科研课题经费决算表（由项

目承担单位计划财务处审核盖章），项目支出明细结算表附在经

费决算表后。

4.研究成果清单及相关证明材料复印件（公开发表的论著、取得

四川养老与老年健康协同创新中心

成 都 医 学 院

－2－

的专利情况、获奖情况、获得其他项目资助情况）

11 月 30 日前将附件 1-4 项（一式 1 份）装订成册后交四川养老

与老年健康协同创新中心（经费决算表单页打印），同时提交电子版

（相关证明材料请转换成电子版，并与附件 1-4 项合并成一个 PDF 文

件，以“项目负责人-项目名称.pdf”命名）。附件 1《四川养老与老

年健康协同创新中心科研课题结题表》另外单独打印 1份。

三、项目延期申请

2015 年度项目，原则上可延期 1 次，延期时间为 6 个月至 12 个

月。项目负责人于 11 月 30 日前提交附件 5《四川养老与老年健康协

同创新中心科研课题延期申请表》1 式 2份，由各单位（部门）签署

意见后报四川养老与老年健康协同创新中心，并提交电子版。

四、验收形式

中心将组织专家对申请验收的项目进项验收评审。

五、注意事项

尚未发表或出版中的研究成果，可凭论文（或书稿）校样稿进行

验收，并附论文刊用通知书（应注明刊用时间及期数）或出版社出版

证明。

中心办公地址：四川省成都市新都区新都大道 783 号成都医学院

图文科技楼二楼203 办公室

邮寄地址：四川省成都市新都区新都大道 783 号成都医学院四川

养老与老年健康协同创新中心

邮 编：610500

－3－

联 系 人：林琳、黄雅莲

联系电话：028-62739965 028-62739966

电子邮箱：scylxtcx@163.com

附件：1. 四川养老与老年健康协同创新中心科研课题结题表

2. 四川养老与老年健康协同创新中心科研课题研究总结报告

3. 四川养老与老年健康协同创新中心科研课题经费决算表

4. 已取得研究成果清单及相关证明材料复印件（公开发表的

论著、取得的专利情况、获奖情况、获得其他项目资助情况）

5. 四川养老与老年健康协同创新中心科研课题延期申请表

6. 需结题项目清单

四川养老与老年健康协同创新中心

2017年 11 月 9日